石棉县人民医院医疗服务能力提升麻醉机采购项目需求调查更正的通知

各潜在供应商：
我院于2022年8月18日发布的石棉县人民医院医疗服务能力提升麻醉机采购项目需求调查（项目编号：SYLZ-202205）现在将相关事项通知如下：
原内容：
第二章：
五、比选事项
比选事项安排：
	序号
	事项
	时间
	地点
	备  注

	3
	会前签到
	2022年9月1日
12：00
	石棉县人民医院采购办（综合楼五楼院办）
	签到时携带授权委托书及身份证交工作人员现场查验，如法人参加则只需要身份证。

	4
	需求文件
	需求调查会
	现场递交
	现场递交。（在截止时间前，逾期未送达的取消参加采购活动资格）

	5
	需求会
	2022年9月1日
14：00
	石棉县人民医院综合楼五楼会议室

更改为：

五、比选事项
比选事项安排：
	序号
	事项
	时间
	地点
	备  注

	3
	会前签到
	2022年9月6日
12：00
	石棉县人民医院采购办（综合楼五楼院办）
	签到时携带授权委托书及身份证交工作人员现场查验，如法人参加则只需要身份证。

	4
	需求文件
	需求调查会
	现场递交
	现场递交。（在截止时间前，逾期未送达的取消参加采购活动资格）

	5
	需求会
	2022年9月6日
14：00
	石棉县人民医院综合楼五楼会议室

其他内容不变，以上内容特此更正公告。

石棉县人民医院
2022年8月19日